Vorlaufiges Klausurergebnis der 1. Teilklausur vom 23.09.2016

Beachten Sie bitte folgendes:

Bei der angegebenen Note handelt es sich nur um eine Orientierungsnote! Nach Abschluss der
2. Teilklausur werden die Punkte der beiden Teilklausuren zusammengezéhlt und dann erst
die Endnote fur die 1. Gesamtklausur festgelegt. Einzelne Teilklausuren zéhlen nicht als
abgeschlossene Klausurnote!

Die Moglichkeit zur Einsichtnahme der Klausur wird Ihnen in der letzten Vorlesungsstunde
zum Grundpraktikum im Dezember 2016 gewahrt (Termin wird noch rechtzeitig bekannt

gegeben).

Notenspiegel:
Ab 475 Note 1

ab 45 Note 1,3
ab 42,5 Note 1,7
ab 40 Note 2
ab 37,5 Note 2,3
ab 35 Note 2,7
ab 32,5 Note 3
ab 30 Note 3,3
ab 27,5 Note 3,7
ab 25 Note 4

unter 25 n.b. (Note 5)

Ergebnisse:

Code Punkte Note
42 29,5 3,7
290415 19 n.b.
38317 425 1,7
473409 33 3
11339195 445 1,7
11344300 32 3,3
1aMASTERch 47 1,3
2311SB 26,5 4
45Pixie 12,5 n.b.
AchillesYuan 42 2
AK2004 29,5 3,7
AlanWalker 36,5 2,7
AlfaRomeo 29,5 3,7
Antagonist 29,5 3,7

Antwan 33 3



Arhangel
Ariane
Atlanta
Atlas4

Avani

Azze
balc0397azar
Bananaboy
Berghutze
Bidzen

BigJ

Bio

Birnchen
Black77
Blubberbernd
blumentopf
Boaster3110
Brénsted20
C18H27NO3
C6H1206
candy
Capitano
Catwoman
CGGCO0309
CGM
Chem007
cheprol
CHICKEN
chop98
Cocky

cookie
coopandcohen
Counterparts
Cpt.Raffzahn
Cytochrom
Cytosin95
dalbyn0205
dancingqueen

Dartagnanallemand

DerFremde
DGRY

dienstLEISTEER

DLT19X
Dude

E9197
Einhérnchen
Eswareinmal
Fabienne
FCLMUHH
Feuerstern
FFW1887
Firefly
FNCFCBSCP
Fuchs24
ga45bum

20,5
2,5
34,5
23,5
37
36,5
39
22,5
20,5
31
42
41
39
40
42
50
23
41
22
34,5
30,5
23,5
27,5
16
28,5
39,5
25

30
13
16,5
20
32,5
41,5
24,5
13,5
17

37
36
21
37
15,5
37
35,5
45
36
25,5
30
32
27
31
38,5
37,5

n.b.
n.b.
n.b.

n.b.
2,7
2,7
2,3
n.b.
n.b.
3,3



Goldmann
Grinsekatze
Griunblatt
HansSpatz
HHMPC
honeybunny
HSbF6
HUMMEL97

Hustensaft-Jingling

HWNWG6366
19253
instreet

Jackylronwoman

JaneDoe3796
Jchiemsee

JIL

Jumab

K0797
K24715
Kanonenfutter
Kb24jH
Komodron
Krothe
Lebkuchen28
LegionofBoom
Loewe97

Maai
MarieCurie349
Max0721
Maximilian123

MaximumCuriosity

Memphiston
merlin147
Moleo
MonacoFranz!
N1T1K9
Nakoash
NOV
Obi-wan
oLZoro
PadSniT
Pajom
panda96
Passerotto94
Patus
Paulleo
paulpanther
pineapple
Pingon
Poisonlvy
Prometheus
PROTTTTON
Rave3
RCMK
Reineke

31,5
38,5
25,5
40
25
48
23,5
48
43,5
18,5
25,5
40
33,5
12,5
32,5

25
29
40,5
41
23
25
44,5
29,5
28
27,5
21,5
45

34,5
34,5
15
24,5
38
17,5
9,5
55
13
31,5
31,5
27
39,5
15,5
215
35,5
17
43
42,5
9,5
18,5
25,5
31
10
28
33,5



Rodel
Rotti97
Roxas
RuBisCO
S1A1W
Sasha-47
Schafkopf
Schiweg
Schokohase
Schwefelphosphat
secret58
Semreh
Sidemen
Simed
Sinister
SKOLEX
sloth15
Spatzi94
subjkmuc
SuperSonic
Synthoras
TG31011998
Torito
TS82216
UncleSam
VCO
Vytas98
Weissbeer
Welle4
Winston Smith
XanthippeMR
XNOP5Y
XYZ

Zebra

12
17,5
23,5
17,5
34,5
29
38,5
39
45
16,5

31,5
18
24,5
46

14
16,5
42
42
41
17,5
16
31,5
6,5
34
33,5
20,5
25
50
50
255
46
24,5

n.b.
n.b.
n.b.
n.b.

3,7
2,3
2,3
1,3
n.b.
n.b.
3,3
n.b.
n.b.
1,3
n.b.
n.b.
n.b.

n.b.
n.b.
3,3
n.b.

n.b.
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